
   

 

 

                         

Vattenfall är ett ledande europeiskt energiföretag som i mer än 100 år elektrifierat industrier, levererat energi till människors hem och moderniserat vårt sätt att leva 

genom innovation och samarbete. På Vattenfall strävar vi efter att behålla ledarskapet inom energiomställningen. Vi arbetar för att möjliggöra fossilfrihet  

som driver samhället framåt. Vi vill bygga en framtid där alla kan välja fossilfria sätt att transportera, producera och leva. Vårt mål är nettonollutsläpp i hela vår 

värdekedja senast år 2040. Vi har cirka 21.000 anställda och är verksamma främst i Sverige, Tyskland, Nederländerna, Danmark och Storbritannien. Vattenfall ägs av 

den svenska staten. För mer information: För fossilfrihet - Vattenfall 

 

Pressmeddelande 
19-12-2025 

Vattenfall InCharge och Voltiva ingår 
avtal om övertagande av kundavtal i 
Sverige 
 
Vattenfall InCharge och Voltiva har tecknat avtal om att Voltiva ska 
förvärva en kundportfölj om 11 000 laddplatser från Vattenfall InCharge 
inom segmenten Residential och Workplace. Vattenfall InCharge 
fortsätter utbyggnaden av publik laddinfrastruktur med partners och 
genom att fokusera mer på egenägda laddstationer.  
 
Vattenfall InCharge, som startade 2016, är idag en av Sveriges största laddoperatörer med fokus 
på såväl egna publika laddplatser som kundägda. Nu tar Voltiva, helhetsleverantör av arbetsplats- 
och fastighetsnära elbilsladdning, över förvaltning och drift av laddstationer för cirka 700 kunder 
inom segmenten Residential och Workplace. Vattenfall InCharge behåller strategiskt 
viktiga och publikt kundägda laddstationer. 
 
– Vi såg tidigt möjligheterna med elektrifiering inom transportsektorn och jag är otroligt stolt 
över den resa som Vattenfall InCharge har gjort. Nu när marknaden för elbilsladdning har blivit 
mer mogen, med många fler aktörer, har tiden kommit för oss att fokusera mer på egna och 
publika laddstationer med fossilfri elbilsladdning. 
 
– Voltiva är en stark aktör med smarta tekniska lösningar och är väldigt uppskattade av sina 
kunder och jag ser mycket positivt på vårt partnerskap. Det känns tryggt att överlåta fortsatt 
förvaltning och drift av laddstationerna till dem, säger Henrik Nordström, Sverigechef Vattenfall 
InCharge. 
 
Totalt handlar det om cirka 11 000 laddpunkter på arbetsplatser och bostäder runt om i 
Sverige. Med start i januari 2026 ska dessa etappvis migreras till Voltivas plattform.  
 
– Vi är mycket stolta över att få förtroendet att förvalta och utveckla den här affären vidare. Att 
integrera 11 000 nya laddpunkter i vår plattform är ett kvitto på att Voltiva är byggt för 
skalbarhet och driftsäkerhet. Förvärvet ligger helt i linje med vår strategi att vara den tryggaste 
partnern när det gäller verksamhets- och fastighetsnära elbilsladdning, säger Mikael Ring, vd 
på Voltiva 
 
Arbetet för fossilfrihet fortsätter genom tydligt fokus på att utveckla det publika nätverket för 
elbilsladdning. Detta tillsammans med partners där Vattenfall tar ett helhetsansvar för 
investering, installation och drift. 
 
– Våra partners kommer att kunna fokusera fullt ut på sin egen kärnverksamhet, medan vi 
erbjuder en effektiv laddlösning för deras kunder. Vårt fokus är att tillhandahålla publik fossilfri 
elbilsladdning över hela Sverige, säger Henrik Nordström. 
 
Länkar: Vattenfall InCharge  Voltiva  
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Mikael Ring, vd Voltiva, telefon: 070-429 63 43, e-post: mikael.ring@voltiva.se 
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